ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone/fax: (54) 3523 1344   e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/18 – REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Barão de Cotegipe, em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente que RETIFICA o Edital de Pregão
Presencial nº 25/18 – Registro de Preços, Processo Licitatório nº 65/18, cujas alterações
estão a seguir elencadas:

DO EDITAL
 O prazo de entrega dos materiais será de até 5 (cinco) dias úteis, a contar da emissão da
ordem de compra, e deverá ser entregue nos locais indicados na ordem de compra.

13. DA ENTREGA DO PRODUTO DO PAGAMENTO E REAJUSTE:
13.2. O prazo de entrega será de até 5 dias após o pedido.

ANEXO VIII

1.1 - O prazo para entrega dos produtos será de 05 (cinco) dias úteis, contados do

recebimento, de cada Solicitação de Fornecimento, no endereço e horário constante

do Edital. Salienta-se que a solicitação é realizada pela Secretaria Municipal de Obras, e

os valores da Nota deverão ser exatamente os que constam na presente ata.

PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

DO EDITAL
O prazo de entrega dos materiais será de até 30 (trinta) dias úteis, a contar da emissão da
ordem de compra, e deverá ser entregue nos locais indicados na ordem de compra.

13. DA ENTREGA DO PRODUTO DO PAGAMENTO E REAJUSTE:
13.2. O prazo de entrega será de até 30 (trinta) dias após o pedido.

ANEXO VIII

1.2 - O prazo para entrega dos produtos será de até 30 (trinta) dias úteis, contados do

recebimento, de cada Solicitação de Fornecimento, no endereço e horário constante

do Edital. Salienta-se que a solicitação é realizada pela Secretaria Municipal de Obras, e

os valores da Nota deverão ser exatamente os que constam na presente ata.

 As demais disposições do edital e anexos permanecem inalteradas.

Maiores informações em horário de expediente pelo telefone (54) 3523 – 1344 e cópia do
edital e da retificação poderão ser obtidas, no site www.baraodecotegipe.rs.gov.br.

   Barão de Cotegipe, 20 de Julho de 2018.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal

http://www.baraodecotegipe.rs.gov.br/